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IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale:” All’esito dei controlli 
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 
all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 
valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 
VISTI i provvedimenti dell’ Istituto Alberghiero “Ferdinando Martini” che, a seguito dei controlli 

di cui all’art. 8, commi 7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il 
possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico a tempo determinato e in servizio 
presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del punteggio 

medesimo; 
                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai 
provvedimenti dell’ Istituto Alberghiero “Ferdinando Martini” attribuito ai docenti di cui al 
seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento 
prot. 

Classe di 
concorso 

Fascia Punteggio 

MERCADANTE VITALBA 16/04/1990 3049/VII.1 
03/05/2023 

A022 
AC25 
AD25 

II 
II 
II 
 

55,00 
55,00 
55,00 

 

BETTARINI VANIA 14/08/1973 9633/VII.1 
06/12/2023 

A047 
AO45 
ADSS 

II 
II 
I 
 

102,00 
109,00 
114,00 
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ERCOLINI ETTORE 06/09/1997 9635/VII.1 
06/12/2023 

A048 
A049 
ADSS 

II 
II 
I 

33,00 
33,00 
36,00 

FANUCCI CRISTINA 25/04/1967 9642/VII.1 
06/12/2023 

A046 
 

II 
 

65,50 
 

FANGIPANE ELENA 03/10/1980 0639/VII.1 
06/12/2023 

AB24 
AB25 
AD24 
AD25 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 

100,50 
64,50 
95,50 
64,50 
79,00 

GALLI STELLA  25/12/1985 9636/VII.1 
06/12/2023 

A021 
A045 
ADSS 

II 
II 
II 

97,00 
91,00 
66,00 

MUNGAI DANIELA 01/01/1968 9636/VII.1 
06/12/2023 

A046 
AAAA 
EEEE 
ADSS 

II 
I 
I 
I 

115,00 
73,50 
71,50 

124,50 

TORREGROSSA CARLO 
MARIA 

13/01/1993 8260/VII.1 
27/10/2023 

A045 
A021 
A046 
A047 

II 
II 
II 
II 

36,50 
36,50 
36,50 
36,50 

BARSI LISA 08/06/1971 7685/VII.1 
06/10/2023 

A060 
A052 
ADSS 
A051 
A050 
A034 
A031 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

63,00 
87,00 
66,00 
87,00 
87,00 
93,00 
87,00 

BEROCCI LISA 27/06/1978 7686/VII.1 
06/10/2023 

A018 II 66,00 

VEZZOSI ANNALISA 15/09/1972 6918/VII.1 
15/09/2023 

A026 
A020 
A060 
A047 

II 
II 
II 
II 

66,00 
54,00 
48,00 
54,00 

DI NAPOLI  BARBARA 25/03/2002 9319/VII.1 
27/11/2023 

B020 II 
 

29,00 

NOBILE LUCA 06/02/1993 612/VII.1 
13/01/2024 

A049 
A048 

II 
II 

28,50 
28,50 
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BRUNI STEFANO 25/03/1962 2799/VII.2 
21/04/2023 

A001 
A008 
A009 
A016 
A017 

II 
II 
II 
II 
II 

 

22,50 
22,50 
22,50 
22,50 
22,50 

 

NATALI MASSIMO 01/01/1962 8686/VII.2 
10/11/2023 

A046 
ADSS 

II 
II 

96,50 
86,00 

PELLEGRINI DEBORA 29/10/1974 3051/VII.2 
03/05/2023 

A054 
ADSS 

II 
II 

60,00 
47,00 

BALDINI RITA 12/12/1973 8251/VII.2 
27/10/2023 

AD24 
AD25 
AB24 
AB25 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
I 

120,50 
87,50 

122,50 
83,50 

129,00 

CROCE ANDREA 06/02/1962 8252/VII.1 
27/10/2023 

A019 
A022 
A018 
ADSS 

II 
II 
II 
II 

64,50 
46,50 
64,50 
18,00 

MAGALDI MICHELA 24/07/1986 8203/VII.1 
28/10/2023 

D019 
ADSS 

II 
I 

91,50 
80,50 

PAGANO MARCO 21/01/1991 8253/VII.1 
27/10/2023 

B020 
ADSS 

II 
II 

67,00 
53,00 

RAPPA DEBORAH 16/09/1974 8203/VII.1 
28/10/2023 

AAAA 
EEEE 
AD24 
AD25 
ADSS 

I 
I 
II 
II 
II 

53,00 
53,00 

109,50 
67,50 
89,00 

VALENZI ISABELLA 20/04/1978 8204/VII.1 
28/10/2023 

A026 
A045 
A047 
ADSS 

II 
II 
II 
II 

64,50 
64,50 
64,50 
48,00 

BINI ALESSIA 13/11/1998 10133/VII.1 
20/12/2023 

B020 
ADSS 

II 
I 

22,50 
36,00 

CAMPIONI SILVIA 23/04/1988 10129/VII.1 
20/12/2023 

A031 
A034 
A050 
A060 
A051 

I 
II 
II 
II 
II 

68,50 
91,50 
91,50 
67,50 
91,50 
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A052 
A028 
ADSS 

 

II 
II 
II 

91,50 
67,50 
62,50 

CERRI LEONARDO 26/11/1970 10148/VII.1 
20/12/2023 

A046 I 16,00 

DE FEO SALVATORE 09/04/1977 10136/VII.1 
20/12/2023 

B003 
B015 
B020 

II 
II 
II 

59,00 
59,00 
74,50 

EMANUELE ELIANA 27/03/1995 10140/VII.1 
20/12/2023 

ADSS 
B019 
AE24 

II 
II 
II 

66,00 
83,00 
87,00 

FRANZONI SILVIA 19/12/1985 9209/VII.1 
22/11/2023 

AB25 
AB24 
AD24 
AD25 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 
 

86,00 
127,00 
129,00 
86,00 

107,00 

GABRIELLI REBECCA 11/10/1991 8996/VII.1 
17/11/2023 

A020 
A026 
A047 
A060 

II 
II 
II 
II 

57,50 
57,50 
57,50 
57,50 

GALLO MARIAGRAZIA 01/12/1974 8998/VII.1 
17/11/2023 

A046 
ADSS 

II 
II 

78,00 
72,50 

GUCCIARDI ALBERTA 17/05/1981 8997/VII.1 
17/11/2023 

A054 
ADSS 

II 
II 

65,50 
48,50 

INNOCENTI MONICA 31/01/1985 2012 DEL 
21/02/2024 

B020 II 39,5 

LANDINI ANGELA 27/09/1975 8970/VII.1 
15/11/2023 

ADSS 
A052 
A031 
A034 
A051 
A060 
A050 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
 

123,00 
144,00 
144,00 
144,00 
146,00 
108,00 
158,00 

LAURIA VALENTINA 16/10/1993 8869/VII.1 
15/11/2023 

A015 
A028 
A031 

II 
II 
II 

63,50 
51,50 
63,50 

http://www.usp.pt.itt/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio (XI) 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Pistoia 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 
  

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 
PEO usp.pt@istruzione.it 

PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referenti:  

Lapo Maletta 
lapo.maletta@istruzione.it 

Rebecca Paci 

rebecca.paci@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990222 – 241 

 

A050 II 
 

69,50 

PADELLETTI GIOVANNA 14/04/1961 8449/VII.1 
03/11/2023 

A046 
ADSS 

II 
II 

119,00 
99,00 

PARAGALLO ANTONIA 01/06/1989 8550/VII.1 
03/11/2023 

A031 
A015 
A028 

I 
II 
II 

78,00 
89,00 
77,00 

DI NAPOLI  BARBARA 25/03/2002 9319/VII.1 
27/11/2023 

B020 II 62,00 

PAGNI MICHELA 29/09/1974 8244/VII.1 
27/11/2023 

A018 II 73,00 

GAROFALO ANNA  08/08/1985 8246/VII.1 
27/10/2023 

AC24 
AC25 

II 
II 

74,00 
62,00 

REMBADI DAMIANI 
NADIA 

18/03/1981 8206/VII.1 
15/06/2023 

A034 
A051 
A052 
ADSS 
A031 
A050 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

104,00 
104,00 
104,00 
89,00 

104,00 
110,00 
68,00 

RUGGIERO ANNA 02/04/1971 3052/VII.1 
03/05/2023 

A066 II 55,00 

EVANGELISTA 
GIANNANTONIO 

03/02/1988 467/VII.1 
09/01/2024 

A032 
B014 
A020 
A047 
A060 
A016 
A026 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

78,00 
68,00 
78,00 
84,00 
66,00 
78,00 
90,00 

BRIZZI ALBERTO 02/09/1981 754/VII.1 
17/01/2024 

A045 
ADSS 

II 
I 

30,50 
40,00 

CLAMORI CHIARA 02/05/1990 752/VII.1 
17/01/2024 

A065 
A018 

II 
II 

68,00 
68,00 

DI DOMENICO CHIARA 06/12/1992 753/VII.1 
17/01/2024 

A012 
A022 

II 
II 

69,00 
51,00 
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NARDUCCI DAVID 20/03/1965 819VII.1 
20/01/2024 

AA24 
B019 
AA25 
AD25 
AD24 

II 
II 
II 
II 
II 
 

61,00 
36,00 
49,00 
49,00 
61,00 

SGREVI CRISTINA 27/05/1971 1981/VII-1 
20/02/2024 

A018 II 53 

TADDIA GIULIA 21/12/1990 1915/VII-1 
17/02/2024 

ADSS 
B019 

II 
II 

82,5 
109,5 

TEMPESTINI TOMMASO 21/01/1992 9094/VII-1 
20/11/2023 

A019 I 37,5 

PISANESCHI LISA 26/07/1984 1855/VII-1 
16/02/2024 

A031 
A050 
ADSS 
A028 

II 
II 
II 
II 

82,5 
74,5 
56 

56,5 

GHELLI VALENTINA 21/06/1977 1570/VII-1 
07/02/2024 

A018 II 40 

IANNOTTA PASQUALINA 11/11/1987 1614/VII-1 
09/02/2024 

B020 
B016 

II 
II 

32 
30,5 

PASQUINELLI 
MARGHERITA 

08/01/1988 1615/VII-1 
09/02/2024 

ADSS 
B020 

II 
II 

55 
70,5 

SIMONI CINZIA 08/09/1975 1292/VII-1 
01/02/2024 

ADSS 
AB25 
AB24 
AD25 
AD24 

II 
II 
II 
II 
II 

84 
80,5 

100,5 
85,5 
98,5 
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PINELLI GIORGIO 26/07/1984 1235/VII-1 
31/01/2024 

A001 
A008 
A017 
A016 
A037 
A047 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

46,5 
64,5 
64,5 
64,5 
64,5 
64,5 
46,5 

 

      

 
 
Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio 
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla 
piattaforma informatica. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP (www.usp.pt.it), con valore di 
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza. 
 
 
                                                                                                     

 

 Per Il DIRIGENTE 

(Nicola NERI SERNERI) 

 

Il Vicario 

Eloisa Germinara 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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